wHl 6 FE
&7 27—k
TN TR o

S T7TETR



(1]

(2]

(3]

0 - 1
- - - 1
Er/0 Y= | OO 1
£ 1
[EIURAEEER v veveveeeeeeesesesesesesesesesessesese e e s ssssas s asseseseset e st ee s s s e s s s e asaeaesebebetes et et s e nans 1
170 OO OO 1
1= R R = (/D 1 S 2
1 = 1) == S 2
L == TP 2
L =TT 2
T=3 BABTEER coiieieeeecieie e it e e e ittt e s e ee e s ess e e s e ae e e s sse e e e ase e s e ss e e e e areeeenaeesannreeeannreeeanneenaan 3
To4 BBR....eoeeeeeeeeeeretetetesee et et ee e st aea et et et et s e et e s s e s s aeaebebebet et et et et ensnans 3
AR 11 a0 -2 ] b L T i SRR 4
2-1 FrEREE U TRESNTDULMBEREHL. ..o ettt 4
2-2 FTESREE U TRESNTIDUMERH IR ..ot 9
2-3 FFEEEE U GBIRUVAD DIZZEME BBH oo 15
1= W L R = - - 21



(1] REOHE

1 HAEDOEIE

HEOEN
FRIEH ClE, 2T E0ERICAT THT SR EENMEBIZRER TT, FHSFEICHERD
— 03V TOMRT VT -S4 DDEREREL. FHNOFEICHEFB TE DL S RTENER
AlReniRAE (FTaetsE) #1TV\R LTz,
CO7VT—hRER, AREEEEDREREEEIZ . HTSOREMIC IS HDUWMEHEIIC DWW TEE
ERDOIEREIEET SHICRBLEI UL,

HBEDRE
CORAEE LLTDRET TERBELE LT,
HOE O EEINXTEBESE
BEARX T A4 X 351 A
A E A OE Web EI%
B E OHH M SH6FE12H3H~12H16 H
BIYRFER
SAERER [E1URER (EIURER)
BE77—k 322(92%)
RESNDRA
(1) LERERDDEOELIIEZHE (R ELUTBHE) &L TVWET LERIE, 48% 100%EUT
BHUTLET,

(2) EREE TR TRU MRS 2 UZMEERAALTEREULEUZ, ZDIEHLERDEEN
100.0%IC75 VW ENBYET,

(3) FIHREZRDR. V5T RUXEICHIT DEIZEERKIE FRODBRZIRLGDRVEEIC—EZ
AU TEHL L SEENHBYET,

(4) £FABICHVTEYOZ - ERIELHYEEFATUR,

(5) FHERRICHWT, ik BlhR HEROFHBES S UOARBHROBE, 25t FEERBSIXERV
TLET,



(2] HE7DT7T—NEEDER

1 EIEEDREME

1-1 i
EIEEDEEHF 150 RLEI(37.6%)HERERERVTI30 H1(24.2%) HE<ROTUVET,

0% 10% 20% 30% 40%

1ort-20tt [ 18.0%
soft [ 24.2%
aot [ 20.2%
sorect: [ 7.c%

(H#=322)

1-2 BEi{Eih
BEEFIEIERINREHA (RRER) 1(39.1%) MREE< RWTIHEFHI(19.3%). TKEI(13.4%)h'&
<IRDTULVETY,

0% 10% 20% 30% 40% 50%

AH I 13.4%
5 I 19.3%

Wzt W 1.9%

BE(PHEE0) I 8.1%

s I 8.7%
FE B 0.9%
=# 0.0%

TKE W 4.7%

EREHAREE) I 39.1%

XRmixms (R4 Hll 4.0%
(##=322)



1-3  EEFE
TFENDBHFRIITEEE(88.2%) IMREE<EDTVET,
0% 20% 40% 60% 80% 100%
HEE I 38.2%
INZ-BE 1 0.9%
BHEI—#R-REWEMBEE 1 0.9%
B#sE 1 0.9%
&= M 3.1%
HEfE, /NR-EE 1 1.2%
BEE. B8 B 1.9%
HENE. 5 1 0.9%
NR-EE fES | 0.3%
B#xE, £ | 0.3%
HENEE. B#E, B 1 1.2% (g =322)

1-4 &FE
BB BRCCEEE(24.2%) hREEL. [ LM GEER. BR2FHR. EBAZEEHR. BF
REREHRBE)1(2.5%) PEREEZOTNET,

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%

mRGEE I 12.7%
fgrcoos NN 24.2%
e I 13.7%
ExrEy I 7.5%
geokiEss I 13.7%
wrse I 11.2%
getEE NG 10.9%

yaZE= M 3.7%

ERLUH SR AETER, 5 5o,
EEZSEHR. BEZEATHRLY) T (25 =322)



2 Hr&DixEhCDOWNT

2-1 HTEBEtEUTREHTDHOUL Vit

[ 2(1)-1 MEFEHICH T BTSOEMATRREIC OV T, AEEREFERE IR ICREHELU .
BB RN L FTESERLE U TRENTHDUWMERHZE—DZBA TS,

IS EHSEVEEL(40.7%) DRERE< RN TRFERIL(33.2%) Lo TVET,

AFHAE
B3
12.7%
RT&E:0
BEMRREAT 33.2%
B3
13.4%
JR—=23>
7
hEmEEa " °
TS5BS 7=L)
Bin 131 Fra stk
40.7% (H#=322)




[EH5)

10#8- 20/IF2AELBRTBE, [ TFHEDS 2V\EDI (46. 6%) DEISHE< . [BEHRREL
(8. 6%) DEIBHE< RO TNET,

301t A0RIBLEKEHET B[ T5HE0S5 2\ B DEIAIMEL , [EEMERELI DRSS
<BOITVET.

s =
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
2K 33.2% 40.7% 13.4% 12.7% >
322
- | IR
2.8%
106%-204% 29.3% 46.6% 8.6% 15.5% 58
AER 27.6% I 19.0% 27.6% 8.6% 15.5%
1.7%
3068 32.1% 35.9% 14.1% 17.9% 78
i | I
2.6%
401% 32.3% 36.9% 20.0% 10.8% 65
50Kl 36.4% 43.0% 11.6% 9.1% 121
- TR
2.5%
WIRTEE WRTERIGEER)
Br&Ra()/R—=3a) NS5 57\ EED
BTSH505 U BD (FaE) TSFE0S VB FEEES)
WEEMREAED BAFE BRI



(EEs:ubl)
KEMX S LUERINEHH(EN) [EEAEERT D& [RTESREIDEIEGHEEDTULET,
BEEMX, IREFtX S LU TREXE2ACER TS & (TS50 372VLWEIDEIEHE<
D2TWVWET,
Lz EXE L UIREF X S 2AE LR T S & [BEMTAREDIDEIENE<E > TVET,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 20% 100% fHEEY
24f 33.2% 40.7% 13.4% 12.7%
; 322
i To:5% 20.8% S 127
2.8%
46.5% 32.6% 9.3% 11.6% 43
PR 7.0% IIED 16.3% 9.3% __11.6%
35.5% 43.5% 8.1% 12.9% 62
PR 25.8% 17.7%
3.2%
ii-as 16.7% 66.7% 16.7%
MR 16.7% 66.7% 16.7% 6
3.8%
BE(PHASD) L 50.0% 15.4% 26
i 26.9% 231% o
3.8% 3.8%
el 7.1% 46.4% 32.1% 14.3% >3
7.1% 21.4% 25.0% 32.1% 14.3%
PR 33.3% 33.3% 3
MR 33.3% 33.3% 33.3%
= L
o BB 0
Tk 33.3% 60.0% 6.7%
33.3% 26.7% 33.3% 15
ERIMES (ER) 31.7% 38.9% 13.5% 15.9% 126
MR 17.5% 21.4% 13.5% 15.9%
1.6%
SRIEH (RS 30.8% 13
MR 69.2% 7.7% 23.1%
WRTEEI WRTEEIGEER)
WRrEEE()./R—232) NS5 S7z0V\Ed
BTSH 59572V EL (FFEEA) TS5BSV EL(FEEER)
WEEMRAEL BAFI2EEI



CEEUESZ)
BEFFEDSE5. ROZVEHEIEAEFUIEREROTVET,
BEFERAES BEBREDOAIIRTFERZINEIENE<EOTVET,
BEFRIC NR-BENSENDANEITSHE S VERLIDEENEROTVET,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% 1
33.2% 40.7% 13.4% 12.7% 322
PR l 20.8%
2.8%
B 284
PR L 19.7% 19.7%
2.1%
2B 66.7% 33.3% 3
PR 66.7%
B8 —% - REMEN BERER 33.3% 33.3% 33.3%
PR 33.3% 3

B

., oo B

70.0% 20.0% 10.0%

PR 10.0% 20.0% To0% M

BB, /(2B
PR 75.0% 4

SEJENI=EE: 16.7% 50.0% 33.3%

PR 16.7% 50.0%

B, 100.0%
PR 66.7%

AN
PR !

B fE5
PR

N 4
PIiR 25.0%

IH
S

BRTERED BRTERIGEER)

BT ()/R=232) RTSH59 570\ B
BT7SH5p 370\ EL(FEEK) TS5 VB (RBERES)
WEEMZAED BARFH AR



(ERE 5]

FESRIRBER, BEKERRIE R EEL I DEIEHREE GO TNET,

MEHEIER. (2R CEER. MERRILER. #MF5ER. RERETR. HERER. LEUNII TS5 57
WEIZDEIGHEHEREE<EDTVET,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% X
-
i 322
MR 30.4% I 19.9% 20.8% 13.4% 12.7%
2.8%
TR 31.7% 39.0% 9.8% 19.5%
41
PIER | 19.5% 19.5%
2.4%
(EEC O H 37.2% 19.2%
N 78
AR I 11.5% 25.6% 19.2%
3.8%
TERAEAEE 45.5% 11.4% 44
WR | 31.8% 13.6% 11.4%
2.3%
== 50.0% 33.3% 8.3%  8.3% >4

PR 41.7% 8.3%

16.7% 8.3% 8.3%

EERKE 38.6% 34.1% 22.7% 4.5%
: 44
. TR | W
2.3%
B 33.3% 44.4% 11.1% 11.1% 36
PR 33.3% 30.6% 13.9% 11.1% 11.1%
RECE 31.4% 42.9% 8.6% AL 35
AR 31.4% 11.4% 31.4% 8.6% 17.1%
yERER 25.0% 66.7% e 12
PR 25.0% 16.7% 50.0%
I=-D0 37.5% 50.0% 12.5%
- 8
WRrEED BRTERD(BER)
WrEREL (U /R=232) RTSY5 SV ED
BTS5Y 5 372V A (FEEk) TS50 S2V\EI (KBEEESR)

WEEMFRRELD BAFE AERELD



2-2 FHTEEREhEUTREMSHUMERH BB

REDSBATLIZE W, (FBEE)

[ 2(1)-2 (1)-1 TERUZHTSRBHEEHTRE U TREIIDUWMERICDWT, ZDEHEEE

[£1F]

EIEHEEKICHIT DIEFEOBIRIEREUV T [ETO7IEANRELNI(15. 9%) DEIGHRESEL.
RWTTAHRZEEREC LD T7IEINE W I(14.1%) [BEENMNZS5ND1(13. 8%)ERD>TULE

ED

HTENDT7 7L AEOREHERERAD EIE RO TVET,

0.0%

EXENMIZSND

BAsHlm & U THERET B

AHZEEBIICE D77 EINLN

BTOPIEINELL

KTERHEENET

HEREENET

NG ER]

EXEENIEL

—RDI=DFEFFNEH KLY

MREXRDHBEVTHFTED

MOREHBEEDEGHENHD
(BRTREHEIY R 5 — TS 0 I L@ IE L ETEI)

Tt (BERECA)

10.0%
— 13.8%

I 6.9%
I, 14.1%

— 15.9%

I 0.4%
I 7.2%
B 4.0%

B 2.6%
I 9.5%
I 7.77%
I 6.4%

Bl 2.4%

(H#5=1023)

KEBEH T <EZEDHHICSHDEIETT,




(1x#EAI]
iEAtA DOFREAE VT IRTERLEEA LU J/R=U3)) TR IEXEMIZAS5ND 1D
FEHHEEEIRVWTIETOTPIEANEI WV TRAHIGEREICL D7 IEAMEN | RO TNET,

TS5 SRVEI(TEEF LU KREEES) CIE TETO7I7EARLVDEIGHREEL.
[EXEMIZOND | [AHEREICL D77 EIN K BRTEREGHMEF I DEIGEE<SED
TWET, e RBEERA T —RDEHEBDNEN LV HRISADHZE UV THIRFTES IDEIE

NTERALVEEEOTVERT,

BEMFAAELIL T, AR E LU THEET D IDEIGHREE <. TDEIG I thDiEmEth e bR L. &
<B2TVWET, —AT. [EXEMNZE5ND | [FRHENE VN [HERSNKEBATU,

AFEABEREITlE. [AHRISBEEIC LB 7 2EINL W DI REE<. FDEIS T EHHT
EHBRUS<RDOTWVWET, iz, [MORIESTE E DEESMENH D IMMBDEFETE B US <R TLE

ED

EHETEYRY— TS5 0IEIELEHES)

KEBEH TII<EZEDHHICSHBEIETT,

10

0% 20% 40% 60% 80% 100% gy
> 7% 3.0%4.7% 3.6%  3.3%
RT&EL 23.7% 13.9% 17.2%  6.5%6.5%[] 337
4.1% 3.7% 2.2% 1.7%
TS Ew5EVED | 12.0% 120%  17.6%  11.3% 8.5% ] FIEAIEERE 459
2.5% 0.8%2.5%
HEHRAEL 28.9% 1M.6% 12.4% 9.1% 121
1.9%0.9% 2.8%
AFEAERD 5.7%7.5% 36.8% 9.4% e.6% | EEEEE 106
1.9%
(PR BRFEELD 2.6% 2.6% 3.6% 3.6%
(e#z) 23.6% 14.1% 17.7%  6.6%6.6%B.9% - IEEAN 305
3.1% 3.1% 0.0%
(J/R=23) 25.0% 12.5%  12.5% 6.3%6.3% 5 12.5% 32
(7R
TSF59S37=V\\EE 7% 4.2% 1.4%
() | 12.6% 1M.7%  19.2%  11.2%  9.3% X% 214
4.5% 2.0% 0.4% 0%
(hEEES) | 11.4% 122%  163%  11.4% 7.8% | IEEENAL 245
BEBENZS5ND PR HlmE UTHERES D
RIEZLEHBICL DT IERN LN ETO7IERANEN
ETEREIGNET] B EEIEIS N ER
L UNSEEESE e ] EXRAENEV
W —RDTzHFEFFHERM KL EHREXRDBEVTHRFTES
EHOREHBEEDEGHEND D WZOfth(BHEFEEA)



EZawill)

EDFRICEVWTEETOPIEINEN | [AHZBKEEICL D7 IANK W [BEENZ
S5NBIDEIEN L3 EROTVET,

10682008 BS0ORIKTETODT7 7 EIANL WIS LUTAHILBEKREICL D7 I ALV IDEIEDN4
0. 50K VEZ RO TVET,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
4.0% 2.6% 2.4% e

215 13.8% 6.9% 14.1% 15.9% 924% 7.2% M 7.7%  6.4% 1023

2.9%1.7%

10/-200% | 12.0%  4.0% 18.4% 19.5% 92% 8.0% [l 9.8% 5.2% 174
4.2% 3.3% 2.1%
30# 14.6% 7.5% 15.4% 18.3% 8.8% 7.5% [l 240
3.3% 1.6% 2.2%
4018 14.2% 7.1% 13.1% 13.7% 109% 82% M 183
4.7%3.1% 3.8%
50tk 13.8% 7.7%  12.0% 14.1% 9.2% 6.3% [N 426
EXRENMIZOSND PR & UTHERET D
NHEZBHEICL DT IEZAMN KL BTOT7IERNEL
RTEFEISHVER RIS HVER
WA PSSRSOV ER FEHENEL
B—RDI=HEHEEN LN ETRZRDBEVTHGTED
BHOREEEDESEN DD WZDft(BHREA)

EBHEHEY 25— 5 0 #EIE (L EHEE)

KEBEH CTIIA<EZEDHHICSHDEIETT,

11



(el
FOEEDZV ERINEXHH(KBER) TIHTETOTPIEIANLNI(16.7%) DEIGHZREE. R
TIAHREREICL DT I EINEWNI(14.9%) ERD>TVET,

0% 20% 40% 60% 80% 100% .
4.0% 2.6% 2.4%
£ 13.8%  6.9%  14.1% 15.9% LR B 9.5% ) 7.7%  6.4% 1023
4.6%5.3% 0.8%
AH 18.3% 6.9% 15.3% 13.7%  7.6% 6.1% [l 9.9% | 6.1% 5.3% 131
5.2% 0.9% 8%
EE 14.6% 5.2% 11.7% 14.6% CRIANNCV AN B 10:8%  7.0% 7.5% 213
5.3%
Wz k 26.3% 10.5% [ 10:5% [110:5%  53% A - AT - 19
4.2%2.1% 1%
BE(PHEAT) 13.5% 8.3% 13.5% 14.6% CRZANEY B 73% 9.4% 9.4% 26
1.1% 1.1%
mEE | 10.0%  7.8% 13.3% 16.7% PN RN 5.6% 0 7.8% 8.9% | 7.8% 90
R 14.3% 28.6% 14.3% 28.6% 14.3% 7
= Bl 0
4.3% 4.3%
kA 14.9% 19.1% 21.3% 10.6% = 8.5% 10.6% | 6.4% 47
3.1% 3.3% 2.3%
BRI (REE) 12.8%  7.7% 14.9% 16.7% 9.5% 6.7% Il 9.5% | 7.7% 5.9% 390
3%
SRS (25 23.3% 3.3% 13.3% 20.0% 3.3%6.7% 8.3% 13.3% 3.3% 30
EBEBNNZOND FEsam e UTHRES D
AHBHEEIC K DT I ERM L BTO7IEIMEKL
SR EREISHVEF EREISHER
[ UNZEL N ) BEAENEWN
B—RDIHEFHFHEMR LN EHRZADGE L THIRFTED
EHOEEEEE DESENH D Bz (BHEA)

BT 25— T T PIHEELEHES)
KEEHTIIR<EZEDHHICENHBEIETT,

12



CEEUESZ)

BEFRDOIE5 REZVBEETE [ETOPIEINLV ] RHEZEHEEICL D7 IEAN L],
[EXEMIZOND IDBIEGD LAI3MIER>THY 2R ERUVIEAICHYET,

0% 20% 40% 60% 80% 100%
2.6% 249 HE
2 | 13.8%  6.9%  14.1% 15.9% LRI 734 0% 9.5%  7.7% 6.4% 1023
2.4% 2.5%
BEE | 13.0%  7.3%  13.8% 16.4% LWL X734 19000 9:3% | 8.2% 6.0% 906
N2-%E 50.0% 25.0% 4
BB REgMEEE | 12.5% 12.5% 25.0% 12.5% 12.5% 8
EEr= 50.0% 16.7% 16.7% 0.0% 16.7% 6
5 22.2% 25.9% 11.1% 11.1% 27
BEE, /(2 -EE 17.6% 11.8% 11.8% 11.8% 5.9% 17.6% 5.9% 11.8% 17
EEEN=EE) 15.8% 10.5% | 10.5% | 10.5% 5.:3%%L4 10.5% @ 10.5% 10.5% 5.3% 19
gEEE s | 13.3% | 6.7% 20.0% 20.0% (WP 13:3%  6.7% 6.7% 15
N - B, 1
B&E. fE5 100.0% 1
BEiE. BEE, {5 15.8%  5.3%  15.8% 10.5% | 10:5% 110:5% " AN A AT 19
BEENMIZOND Pl & U CHERET D
NHZEHREHIC K DT IR LN BTOFPIEANELL
REFEREHIGHER BEREISNER
| UNZEL eyl HEAEAEWN
W—RDI=DEFFNEMN L EHRZHRDBE U THfFF TS
EHOEEHEE DEAENSG S BZOf(BHEA)

EBHFHEY 25— T S5 0IEELEHES)

KEBEHTII<EZEDHHICSHDEIEGTT,

13



(ERE 5]

INRTOEREBICEVWC TETOPILARI VI [AHIGEREEIC LD T7IEINL V1 TERENNZ

S5NBIDEIEM 10%ZEBATNET,

EOABEDZWVEERCEEETE MERADHEVTHFTES1(14. 3%) DEIEDEEKICHITS

BELVEESROTVET,

0% 20% 40% 60% 80% 100%
2.6% 2.4%
0 13.8% 6.9% 14.1% 15.9% 9.4% 7.2% X% 9.5%  7.7% 6.4%
3.2% 2.4%
HRIFEL 14.3% 4.8% 14.3% 11.9% RN 7.1% B 10.3% | 7.1%  7.1%
2.8%0.9% 1.8%
fERCCEE | 10.6% | 9.2% 12.0% 18.9% 12.4% 6.0% M | 7 14.3% 3.2%
2.5% 3.8%
mRELE | 10.7% 5.0% 15.7% 15.7% CI 7 4. A% 10.1% . 8.2% 5.7%
2.6% 2.6% 2.6% 2.6%
FELIREED 16.9% 9.1% 14.3% 19.5% 7.8% 3.9%M 9.1% 9.1%
3.7% 5.9% 1.5% 2.2%
ERERKEED 16.2% 10.3% 14.7% 15.4% 8.1% 17.4% Il 59% 8.8%
1.6% 3.3% 2.5%
HrsE 16.4% 41% 13.9% 15.6% 9.0%  9.0% 12.3% 4.9%
1.0% 2.0% 2.9%
FELEL 16.7% 6.9% 13.7% 12.7% 8.8% 6.9% 1 12.7% 8.8%  6.9%
2.2% 2.2%
yEZE82 | 10.9% 8.7% 17.4% 15.2% 8.7% 4.3% | A 13.0% 8.7%
s 15.8% 13.2% 18.4% 5.3% 7.9% 10.5%  7.9% 10.5%
EEENMZOSND KM UTHEEE T D
NHZBHBEIC KD TN LN BTO7IEINLL
K& RESMNEF B EREIEHIER
W/ FAEFESNEF EEHRAEL
H—RDT=DZEFEFMEN KL BHERZADGEUVTHRFTES
BHOEETEE DESENH S Bzt (BHEEA)

@ERTIEHEY X9 — 75 2 OILEIE L EHESE)

KEBEHTII<EZEDHHICSHDEIETT,

14

8
1023

126
217

159
77

136
122
102

46

38



2-3 HTSEEhEUTGRRULGH o7& EHR

2(2) (1)-1 TERUBH O FERHIC DOV T ZDERZEERRN 5BATIZE L (BHEIE)

(£14]

EEHEEARCH T DEMIEERUEN OTZERE VT, KRR E U TARLY 55 1(16. 7%)D
FEHEEEIRVTIERENRZVI(15.1%). [ESEHEINOEE THD1(12. 3%) E@2TVET,

0.0%

10.0% 20.0%

sxmrE) I 15.1%

PSR EUTARED HD

NHISEHBEIC KD T O EINEL

R@EHENOE THD

I 16.7%
I 7.5%
I—— 12.3%

sr&sEgh~E I °.7%

wasmg/n~E NN 7.8%

rREESESEATE I 5.0%

EXEEEN RV

BEIRDI=HZFEFFNRNTEL

MRIIRDEZE U THRIN TER

MOBEEEEDESHENZLL
(FRTIETE~Y X5 — 75 I B LEHEE)

2ENELEEIN)

KEBEH CTII<EZEDHHICSHDEIETT,

I 6.1%
I 5.7%
N 4.6%
BN 3.2%

N 6.2%
(4#=2620)

15




(el

IEAAA DFRUENOREBHEV T BTSRRI (BEX LU U/AR—23)) Tl TBHERmEL
TARENH B IDFEDREESBOTVRT  BEA TIL BRTEARESHME INMBOEHE LEEL
B<EOTHY U/ R=3 VT [EBROI=HEFDIEHNENIDEIGHEL TDMELTI20F
RICEEANBERCEJICEATIRENZLOTVET,

TSTEpSRVEN(TEEE LU KREEES) T IERENSV . IR EUTTREND
31 [RLEEHENDE CH B IDEIENE<E O TVERT TEEATIL, TOMELTI TS5 S0
DBEESEICRETIRENE B OTVET  ABEEA TR [ERARENRVDEIGHEL TDOME
UCIHESHEER DT AV ICEATBRRNZ<ROTULET,

BEMERELITIE, BEENSV | [ AHRBEEEIC LD T IEANRE |, R5EEFNLEL CTH D
DEEHNELBRDTVWET, £/o BDIEFEHE LR L T, OREHEE DESENAZ LWLV IDEIENE
<IEDTULET,

RFEAEELDTIL, TBEEEENTME | [ ARESEHESENTME I DRI SH M DERE LR L TE<
RO TVWKT . BERESS LU LNAERESH I ARESE RS ENBREITINTVET,

0% 20% 40% 60% 80% 100% 3%
1.4% 3.0% 1.5%

BFEED | 7.0% 34.0% 25% 11.6% 6.0% %S 799
2.6%0.8%
IS 505\EL 18.1% 19.4%  3.7% 13.2%  7.8% 6.2% /KL% 614
2.7% 2.8% 0.7% 0.6% 1.9%
BEEFZEAED 23.9% 20.9% 21.3% 3.7% | 675
2.3% 2.4% 2.4%
AFENEED | 12.8%  5.5% 16.4% 16.4% 18.8% 532

0.6%

(RER)RFERELD 1.6% 3.5% 1.0%

(2E2) 3.9% 39.5% 3.5%  151%  7.4% 311
1.8% 1.2% 3.9% 2.7% 1.8%
(/r—v32) [19.0% 30.5% 9.4% 5.1%[J} 7.0%  9.2% 488
(R
FSFE05NED 4.0% 1.8%
(Fagd) | 13.3% 22.3% 43% 13.7%  6.5% 6.5% LT 278
1.2%
(hELEES) 22.0% 17.0%  3.3% 12.8%  8.9% 6.0%EREQ 336
BEENBL KMRELTRRZDHD
AHZEEBEC L BT IERDEN RBEIHENLE CTHD
RTEFREENTE HEHBEIENTE
BARERSSENTE ERARENRL
BERDI=HFEFFNRMNERL EHRZIRDGE UTHRFFTERL
WHOBEEEDESENZLL Wzt (BHAEA)

(EHETEY Y — 5 I B CETEE)

XEEH TR <BEEDHERICHHDEIETT,

16



vl
A0RERAEELRUT. R ELTARDHD1(21. 2%) DEIGHREEEOTVET,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
3.2% et
24k 15.1% 16.7% 7.5%  12.3% 9.7%  17.8% 5.7%4.6% | 6.2% [PV
3.2%
10#8-20#8  12.0% 17.5% 9.2% 14.2% 7.2%  10.2% 6.7%3.5% | 3.09 401
1.6%
304 14.8% 16.4% 7.9% 13.9% 9.8%  10.2% 3.6%5.1% | 5.4% 610
1.7% 3.1%
401 16.7% 21.2% 8.6% 13.6% 9.8% 40%- 6.7%3.6%  6.4% 420
41%
504481 E 15.8% 15.1% 6.3% 10.4%  10.3% 7.1% 6.1% 5.0% 7.6% 1189
BEEHNSL Bhslm & LTRSS
NHLEEIC L DT IEINREN BEEHENLEL TH D
KTEFESNTE B E5EIENTME
BAREFEIGNME SEIENERL
WEBRDI=HZEFENENE BEHRZRDIZEE UTHFTI R
B OEEEE DEAMENZ UL Bz (BHEA)

EHEEY RS —F 5 PIEE LB
N TR EEDERICHHBEIATT,

17



(el

BEMXIIEARELERU T, IERENEWV1(21.4%) DEIEGNE<HEOTVET,

iz EXIEEARELERUT. AR ELTTLN 5D 1(43. 2%) . [BESESEHAMEI(16. 2%)
DEENE<BEOTVET,

0, o) o) 0, 0, o)
0% 20% 40% 60% 80% 220 100% mspsy
2K 15.1% 16.7% 7.5%  12.3% 9.7% 7.8% 2620
2.6% 3.2%
KH 20.9% 15.3% 7.4%  12.4% 9.1% 5.6% W% 340
4.6%
= 121% 123%  7.4% @ 12.1% 11.0% 8.3% 636
2.7% 2.7%
izt 43.2% 2.7% 10.8% 5.4% 16.2% 37
2.6%
BE(PHEET) 21.4% 14.8% 6.6% 10.7% 7.1%3.19WF% 5.6% | 6.1% 10.2% 196
2.6%
mEE | 9.2% 21.7% 7.7% 10.3% 13.6% 8.8% 5.1%4.4% | 4.8% 272
R 28.6% 14.3% 71% 7.1% 14:3%0A 21.4% 7.1% 14
=f BN
2.2% 3.3%  2.2% 3.3%
KA 19.6% 18.5% 7.6% 16.3%  3.3%6.5% W | 057 10.9% 92
2.2%
ERMETN (RRR) 15.4% 17.9% 7.6%  12.8% 9.3% 8.6% 5.4%4.5% 5.9% 937
3.1% 3.1%3.1%
ERINEHA (B5) 18.8% 15.6% 9.4% 15.6% 8.3% 8.3% 96
EEENFL MR EUTRLNDHD
AHZBHBEIC KBTI EINEL RBEEHENOE THD
RTERHSNTE BSEIEIE A TME
BRAEFEENTE EEERARV
WEHRDI=HZEFFNENEN EHRXADBE U THF TSR
EHOBZEEE DEAMENZ UL BzOM(EEEA)

ETHEEY 25— T 5 PIHEELEES)
KESHTRR<EEDHBICEHBEIETT,

18



CEEUESZ)

BEFER CEBEEZENDRVWANVNR-BE, BB - [REME(T BEE. BEE., fE5) T2 ERU

T BIE5ICRE T SEBADERDEIGHNE RO TVET,
0% 20% 40% 60% 80% 100%
3.2%
£ 15.1% 16.7% 7.5% | 12.3%  9.7% 7.8% %
3.2%
EEL 14.7% 17.0% 7.5% = 12.6%  9.5% 8.2% SHUZ
4.0%
NZR-BE 20.0% 36.0% 8.0% ©8.0% 4.0% NI/ [0}/ -
BB — 4R B e 22.7% 18.2% 9.1% 4.5% 9.1% 4.5% 4.5%. 5%
i} 4.5% 4.5%
BiE 36.4% 18.2% 9.1% 13.6% 5 9.1% |
1.4%
i 17.1% 8.6% 7.1% I11.4% (LW BN 7 7 1% 2896 7.1%5.7% _8.6%
3.7% 3.7%
B, NZ-ES %00 11.0% 0 7.4% DOTT%0 0 7A4%307% 11.1% 22.2%
3.7%
EEENSE 16.7% 14.8%  3.7%19:3% I T310% SIS - T S A T
2.9%
BB 5 114% 0 11.4% 8.6% 118.6%  11.4% 1816% 5.7%5.7%
NZ-BE, e 18.2% 9.1% 18.2% 27.3% 9.1% 18.2%
EEENGT 40.0% 40.0%
2.7% 2.7%
EEENCEN 18.9% 18.9% 5.4% 10.8% 5.4% 8.1% Il 4% 10.8%
BXENBL PSR E LTRSS
AHITGEREAIC L BT I EIDEL EHEFNDEE TH B
KT EREGNTE EEIEIS B
W AFESEENTE FHEHEARL
WEBRD =D EBHNENTBN EHRIZRDGE LU THFTER
EHOEEHEE DESHEAZ UL WZDfth(EHEA)

FHHEHEY XY — TS I E L EHES)

KEBEH CTIIA<EZEDHHICSHDEIETT,

19

8
2620

2312
25
22
22
70
27
54
35
11

5
37



(ERE 5]

FESRHRERER., EERGERD. #F5H. BELERISEARILRU T, IERENFVIDEIEHAEZROTW

x9,
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90;{)2% 100% ety
2tk 15.1% 16.7% 7.5%  12.3% 9.7%  7.8% 5.7%4.6%  6.2% 2620
2.2%
HERIGELR 14.0% 15.2% 52% 11.2% 10.0% 9.7% 5.0%5.7% 6.7% 401
4.0% 1.8% 2.2%
BERCEEE 12.1% 19.5% 9.9% 15.7% 10.6% 9.0% 554
4.2%
TR 13.5% 17.2% 7.3%  9.6% 8.9% 10.4% 7.0% 5.7% 6.3% 384
2.4% 1.8%
FEEEIREER 18.2% 15.9% 7.6%  11.2% 12.4%  6.5% "WEZ 8.2%1.8% 170
3.8%
EERKEY 16.2% 19.7% 5.7% 11.6% 11.4%  5.9% X% 370
2.8% A%
TSR 18.1% 17.4% 7.6% 13.9%  4.2%4.29%01 8.0% 4.5%  8.7% 288
3.7% 419%
BECEL 19.9% 12.2% 6.3% | 11.8% 11.4% 6.3% A 4.8%4.4% 10.0% 271
1.1% 3.2%
HEZES 12.9% 14.0% 9.7% 11.8% 6.5% 7.5% I 7.5% | 6.5% 7.5% 11.8% 93
st 13.5% 7.9% 11.2% 10.1% 92.0% 7.9% 5.6%| 6.7% 7.9% 4.5% 89
EXENEV R E L TRLNH D
NHZLEMEEIC LD 7O EINEN RBEEFENDEE THD
REERESHITME B EIENTE
B FAEREGHTME EEHENREL
WEHIRD=HEFEIERNEN EHEZRDBE L THEFTERW
EHOREHEE DESENZ LV Bz (BHEA)

EBHEHEY RY— TS0 MEELEHEE)

KEBEHTII<EZEDHHICSHDEIETT,

20



(3] BET7T—NIER

PS5 FEISRE Uz 4 DOFTERFEMICT L. B 6 FEICIK, JERpmiTe
DL D RTENERAENFEZITV. BIHREGIE DICHEHE LT,

12RICIE 902 —T 1 VJEEHOFHEEL. mROHZ 2O UREERROEEE
MERBRICEDRIEMMOX VY k- TXUY FEHBULET,

ZEl FAREFEDHERZREA. 4 DDEMILICHTEIEREVRIZSRZVLERL

£,
CDT VT =~ ORREHTERRBREDNDSEB/RE U CERTECLWEEETZVE

BATHVFEITDT, CHAODESENNEZLET,

1. »RESBFDCEICDOVNTHEZTRLET,

(1) HRT=DFEIE?
L10AA~204C 2,304 3.4040  450MEAE

(2) HRIZOHEX DML ?
LXE 2.3#H 3Lzt A®BE (FFE30) b. IrXEF
6.FF% T.=FM 8 KE  .FERIXHHN (KRR) 10 ERINXHH (f

=)

(3) HRT=OBEIFEIE? (EHEE)
.BEE 2N\ -BF 3B "HK- - FERCGEHRE 4 B8%HE 5.{EF

(4) HBREOMEIL?
L. TRHEE 2.BRCCEH S HRENER 4 ERIRELR
b.EEERKERR 6. FEFEER T.RECER 8 HERER
9. LB} (REHER. BaFEHR. EEZEFHR. BEXRZEREHRRY)

21



2. HIFSDOE@EICDOVLWTHIETRULET,
(1) =1 AEEICHSTEFEOREBEEELICDVT, AEEREEREGIHET)IC

KEHFUT

B e 0L, FITEERbE U TREMNID U IWMERNE—DFEA T, TDIE
HZEEREN S BATTZET WV, (WARIE)

BOMNTHLLY
Pt <ff§iv FEE (EMCEIRE)
0)

DFF2 R A @BEx

B JAXR—I37

>
QT Ew S | A FTSEEK
WD B AAECOE

4
® BEFRTED
@ AFHLAERD

(1) —2 [EBEDZERK]

1. BHEEENNZISNSD 2

3. AHZBEHEEAIC LD 7O EIMRLL 4

] 5. KrEREISHNEN (B 2S0R) 6. BEREGNMEFN GliK2S
8

. EEHENEL)
10. TRXADHZE LV THIFTES

IH\\\)

7. NFAESFEGHNMEN (BIK2S8R)
9. —RDI=HHEFEIIENLL)

. PR E UTHREET B
. BTO7I7EANLN

11, HOSEHBEEDEAUNDSZ EHEEY R — T PIHEE(LEE

F)

12. Dt (BHEEA)
(B, BEhAICBAN S 5, [EHNH DR ERIRRICEHMNZERL D,)

(2) (1) —1 GERURD O TEMBIICDOVNT, TDEREERRDSBATZE,

(E=)
3l B (BEER)
OERTERE2 A EBEZ
B UJR—=I3Y
QTZTBEw S5z | A FTEHEEIK
UL\ELD B ABEEDES
Q FTBEMFEMAEZD
@ KFHLEREZ

22




(3R DFEIRE]

1. BEENS) 2. BFRMARE L CARD S5

3. AHZEHEIC L3720 £ ZAEL 4. EEENLETHS
F;.%E%ﬁi%ﬁ$@(ﬂﬁ2%ﬁ) 6. BESSESNTE (G223
7. NBEREENTE (A2 5R) 8. BEHENRL

9. EERDZHEFHENEL 10. HRSEDEE UTHEN TS
£20)

11. HOBEHEE DEAMNZ UL\ (EHEEY X5 — TS V0 IHEELEE

F)
12. ZOM (BHEEA)
(B, BELAICIESRN R < EIRIBICHAIFRRU SN7E0.)

M3. HTFSBREEXRICATICERICOVTHSENMESIEEL,
(BHE2H)

23



